
Horaires valables du 4 septembre 2023 au 6 juillet 2024

PROVINS Marcel Mougenot   
   POIGNY Gare de Champbenoist-Poigny3208

@Provinois_IDFM iledefrance-mobilites.fr
2 rue Georges Dromigny
77 160 Provins
01 84 74 58 90

B
a s s é e - M o n t o i s

LàV Lundi à Vendredi

LàS Lundi à Samedi

Jours de 
fonctionnement

Périodes de  
fonctionnement

A

V

Toute l’année

Vacances scolaires

 

Provins

Poigny

Ensemble Sportif
Raymond Vitte

Centre aquatique
de Provins

Gymnase
Jean Drouot

Église
Sainte-Croix

Palais de Justice

Tour aux Engins

Gymnase

Rt
e

de
s

Co
ud

ou
x

Av. Alain Peyrefitte

Av. Jean Jaurès

Avenue

de
la

Voulzie
Place du
29ème Dragon

ZAC des
Bordes

Centre Commercial
Val du Châtel

Maison
de Quartier

Pré BotinTerrier Rouge

Fontaine
aux Écus

Delort
Félix
Bourquelot

Place
Balzac

Gare
Routière

Warnery

École des Coudoux

Tassigny

Gare de
Champbenoist Poigny

3207 • 3219 • Soir Provins

Marcel Mougenot
 •3207 • Soir Provins

Gare de Provins Quai 1

3201 • 3207 • 3209 • 3210 • 3211
3212 • 3219 • 3251 • 3259 • Ex 07
Ex 47 • Ex 50 • Soir Provins

ZONE 5ZONE 5

©
 O

SM

06.23

N

4 min

250 m

3208 POIGNY Gare de Champbenoist-Poigny PROVINS Marcel Mougenot3208

Période de fonctionnement A A A A A A A A A A A A A A A A A A

Jours de fonctionnement LàS LàS LàS LàS LàS LàS LàS LàS LàS LàS LàS LàS LàS LàS LàS LàS LàS LàS

PROVINS Marcel Mougenot  6:00  6:15  6:30  6:45  7:00  7:15  7:30  7:45  8:00  8:15  8:30  8:45  9:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00

Ecole des Coudoux  6:01  6:16  6:31  6:46  7:01  7:16  7:31  7:46  8:01  8:16  8:31  8:46  9:01 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01

Warnery  6:02  6:17  6:32  6:47  7:02  7:17  7:32  7:47  8:02  8:17  8:32  8:47  9:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02

Place du 29e Dragon / Désiré Laurent  6:04  6:19  6:34  6:49  7:04  7:19  7:34  7:49  8:04  8:19  8:34  8:49  9:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04

Gare Routière  6:05  6:20  6:35  6:50  7:05  7:20  7:35  7:50  8:05  8:20  8:35  8:50  9:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05

Place Honoré de Balzac  6:06  6:21  6:36  6:51  7:06  7:21  7:36  7:51  8:06  8:21  8:36  8:51  9:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06

Gare SNCF Quai 2  6:10  6:25  6:40  6:55  7:10  7:25  7:40  7:55  8:10  8:25  8:40  8:55  9:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10

ZAC des Bordes  6:12  6:27  6:42  6:57  7:12  7:27  7:42  7:57  8:12  8:27  8:42  8:57  9:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12

CC Val du Châtel  6:15  6:30  6:45  7:00  7:15  7:30  7:45  8:00  8:15  8:30  8:45  9:00  9:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15

Maison de Quartier  6:15  6:30  6:45  7:00  7:15  7:30  7:45  8:00  8:15  8:30  8:45  9:00  9:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15

Pré Botin  6:16  6:31  6:46  7:01  7:16  7:31  7:46  8:01  8:16  8:31  8:46  9:01  9:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16

Fontaine aux Ecus  6:17  6:32  6:47  7:02  7:17  7:32  7:47  8:02  8:17  8:32  8:47  9:02  9:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17

Terrier Rouge  6:19  6:34  6:49  7:04  7:19  7:34  7:49  8:04  8:19  8:34  8:49  9:04  9:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19

POIGNY Gare de Champbenoist  6:21  6:36  6:51  7:06  7:21  7:36  7:51  8:06  8:21  8:36  8:51  9:06  9:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21

Période de fonctionnement A A A A A A A A A A A A A A A

Jours de fonctionnement LàS LàS LàS LàS LàS LàS LàS LàS LàS LàS LàS LàS LàS LàS LàS

PROVINS Marcel Mougenot 15:00 16:00 16:35 16:50 17:05 17:20 17:35 17:50 18:05 18:20 18:35 18:50 19:05 19:33 20:05

Ecole des Coudoux 15:01 16:01 16:36 16:51 17:06 17:21 17:36 17:51 18:06 18:21 18:36 18:51 19:06 19:34 20:06

Warnery 15:02 16:02 16:37 16:52 17:07 17:22 17:37 17:52 18:07 18:22 18:37 18:52 19:07 19:35 20:07

Place du 29e Dragon / Désiré Laurent 15:04 16:04 16:39 16:54 17:09 17:24 17:39 17:54 18:09 18:24 18:39 18:54 19:09 19:37 20:09

Gare Routière 15:05 16:05 16:40 16:55 17:10 17:25 17:40 17:55 18:10 18:25 18:40 18:55 19:10 19:38 20:10

Place Honoré de Balzac 15:06 16:06 16:41 16:56 17:11 17:26 17:41 17:56 18:11 18:26 18:41 18:56 19:11 19:39 20:11

Gare SNCF Quai 2 15:10 16:10 16:45 17:00 17:15 17:30 17:45 18:00 18:15 18:30 18:45 19:00 19:15 19:43 20:15

ZAC des Bordes 15:12 16:12 16:47 17:02 17:17 17:32 17:47 18:02 18:17 18:32 18:47 19:02 19:17 19:45 20:17

CC Val du Châtel 15:15 16:15 16:50 17:05 17:20 17:35 17:50 18:05 18:20 18:35 18:50 19:05 19:20 19:48 20:20

Maison de Quartier 15:15 16:15 16:50 17:05 17:20 17:35 17:50 18:05 18:20 18:35 18:50 19:05 19:20 19:48 20:20

Pré Botin 15:16 16:16 16:51 17:06 17:21 17:36 17:51 18:06 18:21 18:36 18:51 19:06 19:21 19:49 20:21

Fontaine aux Ecus 15:17 16:17 16:52 17:07 17:22 17:37 17:52 18:07 18:22 18:37 18:52 19:07 19:22 19:50 20:22

Terrier Rouge 15:19 16:19 16:54 17:09 17:24 17:39 17:54 18:09 18:24 18:39 18:54 19:09 19:24 19:52 20:24

POIGNY Gare de Champbenoist 15:21 16:21 16:56 17:11 17:26 17:41 17:56 18:11 18:26 18:41 18:56 19:11 19:26 19:54 20:26

 Du lundi au samedi

 Du lundi au samedi - Suite



Horaires valables du 4 septembre 2023 au 6 juillet 2024

3208

@Provinois_IDFM iledefrance-mobilites.fr
2 rue Georges Dromigny
77 160 Provins
01 84 74 58 90

B
a s s é e - M o n t o i s

LàV Lundi à Vendredi

LàS Lundi à Samedi

Jours de 
fonctionnement

Périodes de  
fonctionnement

A

V

Toute l’année

Vacances scolaires

POIGNY Gare de Champbenoist-Poigny   
   PROVINS Marcel Mougenot

Période de fonctionnement A A A A A A A A A A A A A A A A

Jours de fonctionnement LàS LàS LàS LàS LàS LàS LàS LàS LàS LàS LàS LàS LàS LàS LàS LàS

POIGNY Gare de Champbenoist  6:00  6:15  6:30  6:45  7:00  7:15  7:30  7:45  8:00  8:15  8:30  8:45  9:00  9:30 10:30 11:30

PROVINS Terrier Rouge  6:02  6:17  6:32  6:47  7:02  7:17  7:32  7:47  8:02  8:17  8:32  8:47  9:02  9:32 10:32 11:32

Fontaine aux Ecus  6:03  6:18  6:33  6:48  7:03  7:18  7:33  7:48  8:03  8:18  8:33  8:48  9:03  9:33 10:33 11:33

Pré Botin  6:04  6:19  6:34  6:49  7:04  7:19  7:34  7:49  8:04  8:19  8:34  8:49  9:04  9:34 10:34 11:34

Maison de Quartier  6:04  6:19  6:34  6:49  7:04  7:19  7:34  7:49  8:04  8:19  8:34  8:49  9:04  9:34 10:34 11:34

CC Val du Châtel  6:05  6:20  6:35  6:50  7:05  7:20  7:35  7:50  8:05  8:20  8:35  8:50  9:05  9:35 10:35 11:35

Avenue de la Voulzie  6:06  6:21  6:36  6:51  7:06  7:21  7:36  7:51  8:06  8:21  8:36  8:51  9:06  9:36 10:36 11:36

ZAC des Bordes  6:08  6:23  6:38  6:53  7:08  7:23  7:38  7:53  8:08  8:23  8:38  8:53  9:08  9:38 10:38 11:38

Gare SNCF Quai 3  6:10  6:25  6:40  6:55  7:10  7:25  7:40  7:55  8:10  8:25  8:40  8:55  9:10  9:40 10:40 11:40

Tassigny  6:12  6:27  6:42  6:57  7:12  7:27  7:42  7:57  8:12  8:27  8:42  8:57  9:12  9:42 10:42 11:42

Place Honoré de Balzac  6:13  6:28  6:43  6:58  7:13  7:28  7:43  7:58  8:13  8:28  8:43  8:58  9:13  9:43 10:43 11:43

Delort  6:14  6:29  6:44  6:59  7:14  7:29  7:44  7:59  8:14  8:29  8:44  8:59  9:14  9:44 10:44 11:44

Félix Bourquelot  6:16  6:31  6:46  7:01  7:16  7:31  7:46  8:01  8:16  8:31  8:46  9:01  9:16  9:46 10:46 11:46

Gare Routière  6:17  6:32  6:47  7:02  7:17  7:32  7:47  8:02  8:17  8:32  8:47  9:02  9:17  9:47 10:47 11:47

Place du 29e Dragon / Désiré Laurent  6:19  6:34  6:49  7:04  7:19  7:34  7:49  8:04  8:19  8:34  8:49  9:04  9:19  9:49 10:49 11:49

Warnery  6:22  6:37  6:52  7:07  7:22  7:37  7:52  8:07  8:22  8:37  8:52  9:07  9:22  9:52 10:52 11:52

Ecole des Coudoux  6:22  6:37  6:52  7:07  7:22  7:37  7:52  8:07  8:22  8:37  8:52  9:07  9:22  9:52 10:52 11:52

Marcel Mougenot  6:23  6:38  6:53  7:08  7:23  7:38  7:53  8:08  8:23  8:38  8:53  9:08  9:23  9:53 10:53 11:53

Période de fonctionnement A A A A A A A A A A A A A A A A A

Jours de fonctionnement LàS LàS LàS LàS LàS LàS LàS LàS LàS LàS LàS LàS LàS LàS LàS LàS LàS

POIGNY Gare de Champbenoist 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 16:45 17:00 17:15 17:30 17:45 18:00 18:15 18:30 18:45 19:00 19:26 20:05

PROVINS Terrier Rouge 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 16:47 17:02 17:17 17:32 17:47 18:02 18:17 18:32 18:47 19:02 19:28 20:07

Fontaine aux Ecus 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 16:48 17:03 17:18 17:33 17:48 18:03 18:18 18:33 18:48 19:03 19:29 20:08

Pré Botin 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 16:49 17:04 17:19 17:34 17:49 18:04 18:19 18:34 18:49 19:04 19:30 20:09

Maison de Quartier 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 16:49 17:04 17:19 17:34 17:49 18:04 18:19 18:34 18:49 19:04 19:30 20:09

CC Val du Châtel 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 16:50 17:05 17:20 17:35 17:50 18:05 18:20 18:35 18:50 19:05 19:31 20:10

Avenue de la Voulzie 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 16:51 17:06 17:21 17:36 17:51 18:06 18:21 18:36 18:51 19:06 19:32 20:11

ZAC des Bordes 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 16:53 17:08 17:23 17:38 17:53 18:08 18:23 18:38 18:53 19:08 19:34 20:13

Gare SNCF Quai 3 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 16:55 17:10 17:25 17:40 17:55 18:10 18:25 18:40 18:55 19:10 19:36 20:15

Tassigny 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 16:57 17:12 17:27 17:42 17:57 18:12 18:27 18:42 18:57 19:12 19:38 20:17

Place Honoré de Balzac 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 16:58 17:13 17:28 17:43 17:58 18:13 18:28 18:43 18:58 19:13 19:39 20:18

Delort 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 16:59 17:14 17:29 17:44 17:59 18:14 18:29 18:44 18:59 19:14 19:40 20:19

Félix Bourquelot 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:01 17:16 17:31 17:46 18:01 18:16 18:31 18:46 19:01 19:16 19:42 20:21

Gare Routière 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:02 17:17 17:32 17:47 18:02 18:17 18:32 18:47 19:02 19:17 19:43 20:22

Place du 29e Dragon / Désiré Laurent 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:04 17:19 17:34 17:49 18:04 18:19 18:34 18:49 19:04 19:19 19:45 20:24

Warnery 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:07 17:22 17:37 17:52 18:07 18:22 18:37 18:52 19:07 19:22 19:48 20:27

Ecole des Coudoux 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:07 17:22 17:37 17:52 18:07 18:22 18:37 18:52 19:07 19:22 19:48 20:27

Marcel Mougenot 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:08 17:23 17:38 17:53 18:08 18:23 18:38 18:53 19:08 19:23 19:49 20:28

 Du lundi au samedi

 Du lundi au samedi - Suite


